
開札年月日 ：平成27年2月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業滋野446号線道路改良工事【2工区】

工 事 場 所：東御市滋野（大石）

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 39,000,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 39,270,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 39,250,000

4 東部開発株式会社 39,100,000

5 竹内工業株式会社 39,800,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　L=191.3m　W=6.75（片歩道2.0m）、側道橋　L=10.0m　橋台2基

40,270,000 35,200,000



開札年月日 ：平成27年2月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧学校給食センター駐車場整備工事

工 事 場 所：東御市　北御牧学校給食センター

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：教育部教育課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 9,850,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 9,860,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 10,700,000

4 東部開発株式会社 10,620,000

5 竹内工業株式会社 10,580,000

6 株式会社東建工業 10,750,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：既存U字溝撤去・処分184本、アスファルト舗装工1,003㎡、駐車区画線引き21区画

10,900,000 9,500,000



開札年月日 ：平成27年2月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　海野バイパス舗装新設工事（2工区）

工 事 場 所：東御市西海野

工　    期 ：平成27年3月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、2月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 13,020,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 12,800,000 ○

3 東部開発株式会社 12,900,000

4 北澤土建株式会社　東御支店 13,200,000

5 竹内工業株式会社 13,000,000

6 飛知和興業株式会社 13,130,000

7 株式会社東建工業 13,000,000

8 三栄建設株式会社 12,960,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装新設　L=440m

13,150,000 11,800,000


